[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11 августа 2025 года № 495р

р.п. Дергачи

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных
участков при проведении выборов
Саратовской областной Думы седьмого  созыва

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района:
[bookmark: sub_3]1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Саратовской областной Думы седьмого созыва на территории избирательных участков (согласно приложению).
2. Опубликовать настоящее распоряжение и указанный перечень помещений в районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. руководителя аппарата администрации Дергачевского муниципального района Божко И.Н.

Глава Дергачевского
муниципального района	                                                     С.Н. Мурзаков

Приложение
к  распоряжению
от 11.08.2025г. № 495р

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов по выборам

	Населенный пункт
	Место размещения

	с. Алтата
	информационный стенд ул. Набережная, д. 8а

	с. Антоновка
	информационный стенд ул. Центральная, д. 17

	с. Васильевка
	информационный стенд ул. Ценральная, д. 44

	с. Верхазовка
	информационный стенд ул. Советская, д. 23А

	п. Восточный
	информационный щит ул. Целинная, д. 6А

	с. Демьяс
	информационный щит ул. М.Горького, д. 21

	р.п. Дергачи
	информационный стенд Дома кино пл. М.Горького, 1;
тумба для объявлений пересечение ул. Октябрьская и
ул. Советская;
информационный стенд МБУК «Дергачевская МЦБ»
ул. Советская, д. 52а
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
переулок Советский;
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
ул. Пугачева;
автобусная остановка ул. Дергачевская;
автобусная остановка ул. Новоузенская;
автобусная остановка ул. Олимпийская;
автобусная остановка пересечение ул. Пионерская и переулок Дружба;
автобусная остановка ул. Разведчиков;
автобусная остановка ул. Нефтянников;
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
ул. Новая;
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
ул. Маяковского;
автобусная остановка ул. Встречная;
автобусная остановка пересечение ул. Пионерская и
ул. Нефтянников;
автобусная остановка пересечение ул. Садовая и
переулок Тихий;
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
ул. Комсомольская;
автобусная остановка пересечение ул. Ленина и
проезда Больничный

	с. Жадовка
	информационный щит ул. Ленинская, д. 5

	п. Зерновой
	информационный стенд ул. Центральная, д. 21

	п. Камышево
	информационный щит ул. Суворовская, д. 22А

	п. Красноозерный
	информационный щит ул. Школьная, д. 19

	п. Мирный
	информационный стенд ул. Советская, д. 19а

	с. Новоросляевка
	информационный щит ул. Советская, д. 71

	п. Октябрьский
	информационный стенд ул. Школьная, д. 39

	п. Орошаемский
	информационный стенд ул. Советская, д. 6

	п. Первомайский
	информационный стенд переулок Школьный, д. 22

	с. Петропавловка
	информационный щит ул. Советская, д. 62

	с. Сафаровка
	информационный щит ул. Советская, д. 102

	п. Советский
	тумба для объявлений ул. Целинная, д. 4

image1.png